CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/v: Thay đổi địa chỉ trụ sở công ty
Kính gửi: Quý khách hàng
[Tên Công ty] xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng về việc thay đổi địa chỉ trụ sở công ty kể từ ngày [ngày/tháng/năm] như sau:
Địa chỉ cũ: [Điền địa chỉ cũ đầy đủ]
Địa chỉ mới: [Điền địa chỉ mới đầy đủ]
Mọi thông tin liên lạc và giao dịch xin vui lòng gửi về địa chỉ mới của công ty. Các thông tin liên hệ khác của công ty vẫn giữ nguyên không thay đổi:
· Điện thoại: [Số điện thoại]
· Email: [Địa chỉ email]
· Website: [Địa chỉ website]
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi cam kết việc thay đổi địa chỉ này không ảnh hưởng đến chất lượng sản phẩm/dịch vụ và các điều khoản hợp đồng đã ký kết với Quý khách hàng.
Kính mong Quý khách hàng tiếp tục ủng hộ và hợp tác cùng công ty chúng tôi.
Trân trọng cảm ơn!
[Địa điểm], ngày ... tháng ... năm ...
[TÊN CÔNG TY]
Giám đốc [Họ tên]

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

THÔNG BÁO

V/v: Thay đ

?

i đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 công ty

Kính g

?

i: Quý khách hàng

[Tên Công ty] xin trân tr

?

ng thông báo đ

?

n Quý khách hàng v

?

 vi

?

c thay đ

?

i đ

?

a

c

h

?

 tr

?

 s

?

 công ty k

?

 t

?

 ngày [ngày/tháng/năm] như sau:

Đ

?

a ch

?

 c

u

:

[Đi

?

n đ

?

a ch

?

 c

u

 đ

?

y đ

?

]

Đ

?

a ch

?

 m

?

i:

[Đi

?

n đ

?

a ch

?

 m

?

i đ

?

y đ

?

]

M

?

i thông tin liên l

?

c và giao d

?

ch xin vui lòng g

?

i v

?

 đ

?

a ch

?

 m

?

i c

?

a công ty. Các

thông tin liên h

?

 khác c

?

a công ty v

?

n g

i

?

 nguyên không thay đ

?

i:

·

Đi

?

n tho

?

i: [S

?

 đi

?

n tho

?

i]

·

Email: [Đ

?

a ch

?

 email]

·

Website: [Đ

?

a ch

?

 website]

Chúng tôi cam k

?

t vi

?

c thay đ

?

i đ

?

a ch

?

 này không

?

nh hư

?

ng đ

?

n ch

?

t lư

?

ng s

?

n

ph

?

m/d

?

ch v

?

 và các đi

?

u kho

?

n h

?

p đ

?

ng đ

ã ký k

?

t v

?

i Quý khách hàng.

Kính mong Quý khách hàng ti

?

p t

?

c

?

ng h

?

 và h

?

p tác cùng công ty chúng tôi.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn!

[Đ

?

a đi

?

m], ngày ... tháng ... năm ...

[TÊN CÔNG TY]

Giám đ

?

c [H

?

 tên]

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

THÔNG BÁO

V/v: Thay đ?i đ?a ch? tr? s? công ty

Kính g?i: Quý khách hàng

[Tên Công ty] xin trân tr?ng thông báo đ?n Quý khách hàng v? vi?c thay đ?i đ?a

ch? tr? s? công ty k? t? ngày [ngày/tháng/năm] như sau:

Đ?a ch? cu: [Đi?n đ?a ch? cu đ?y đ?]

Đ?a ch? m?i: [Đi?n đ?a ch? m?i đ?y đ?]

M?i thông tin liên l?c và giao d?ch xin vui lòng g?i v? đ?a ch? m?i c?a công ty. Các

thông tin liên h? khác c?a công ty v?n gi? nguyên không thay đ?i:

 Đi?n tho?i: [S? đi?n tho?i]

 Email: [Đ?a ch? email]

 Website: [Đ?a ch? website]

Chúng tôi cam k?t vi?c thay đ?i đ?a ch? này không ?nh hư?ng đ?n ch?t lư?ng s?n

ph?m/d?ch v? và các đi?u kho?n h?p đ?ng đã ký k?t v?i Quý khách hàng.

Kính mong Quý khách hàng ti?p t?c ?ng h? và h?p tác cùng công ty chúng tôi.

Trân tr?ng c?m ơn!

[Đ?a đi?m], ngày ... tháng ... năm ...

[TÊN CÔNG TY]

Giám đ?c [H? tên]